Le dossier d’appel 
d’offres peut être retiré 
au Service des Marchés 
de la Préfecture d’Agadir 
Ida Outanane, il peut éga-
lement être téléchargé 
à partir du portail des 
marchés publics (www.
marchespublics.gov.ma)
Le Montant du cau-
tionnement provisoire 
est de: Vingt deux Mille 
Dirhams (22000.00DH).
L’estimation des coûts 
des prestations éta-
bl ie par le maitre 
d’ouvrage est fixée à 
la somme de: QUATRE 
CENT CINQUANTE SIX 
MILLE DIRHAMS TTC 
(456.000,00Dhs TTC).
Le contenu, la pré-

sentation ainsi que le 
dépôt des dossiers des 
concurrents doivent 
être conformes aux dis-
positions des articles 27, 
29 et 31 du décret n°2-
12-349 du 8 joumada I 
1434 (20 mars 2013) 
précité. Les concurrents 
peuvent:

[...]

à partir du portail des 
marchés de l’Etat www.
marchéspublics.gov.ma. 
Et à partir du site de 
l’office de la Formation 
Professionnelle et de la 
Promotion du Travail: 
www.ofppt.ma.
Les cautionnements 
provisoires sont fixés à 
la somme de:
• Lot n° 1: Treize mille 
Dirhams (13 000.00 DH)
• Lot n° 2: Sept mille 
Dirhams (7 000.00 DH)
• Lot n° 3: Neuf mille 
Dirhams (9 000.00 DH)
• Lot n° 4: Vingt-deux 
mil le Dirhams (22 
000.00 DH)
• Lot n° 5: Dix mille 
Dirhams (10 000.00 DH)
Les estimations des 
coûts des prestations 
établies par le Maître 
d’ouvrage sont fixées à 
la somme de:
• Lot n°1: Huit cent qua-
rante-huit mille sept 
cents Dirhams (848 
700,00 DH) en TTC.

• Lot n°2: Quatre cent 
cinquante-huit mille 
deux cent quatre-vingt-
dix-huit Dirhams (458 
298,00 DH) en TTC.
• Lot n°3: Cinq cent 
quatre-vingt-onze mille 
neuf cent trente-sept 
Dirhams et cinquante 
centimes (591 937,50 
DH) en TTC.
• Lot n° 4: Un million 
quatre cent quarante-
sept mille neuf cent cin-
quante-six Dirhams (1 
447 956,00 DH) en TTC.